
Fiche Horaire
Ligne : 054-02 - SAINT BENOIT DU SAULT 2

Année scolaire 2022/2023

Itinéraire : LIGNE SPECIALE

SCOLAIRE INDRE : Oui
Itinéraires 054-02-A

Commune Point d'arrêt lmmjv---
LIGNAC BERNIER 07:26

PLACE BERTHON 07:29
DUNET LES RIVERONS 07:38
LIGNAC LA VACHETIERE 07:44

CHANTOUANT 07:47
TILLY CHABANNE 07:54
CHAILLAC ECOLE L-P FARGUE 08:03
SAINT-BENOIT-DU-SAULT COLLEGE HERVE FAYE 08:25

Transporteur
TRANSPORTS MARTIN

RETOUR

SCOLAIRE INDRE : Oui Oui
Itinéraires 054-02-R1 054-02-R

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---
SAINT-BENOIT-DU-SAULT COLLEGE HERVE FAYE 12:40 17:10
CHAILLAC ECOLE L-P FARGUE 17:30
TILLY CHABANNE 13:09 17:39
LIGNAC CHANTOUANT 13:16 17:46

LA VACHETIERE 13:19 17:49
DUNET LES RIVERONS 13:25 17:55
LIGNAC PLACE BERTHON 13:34 18:04

BERNIER 13:37 18:07

Transporteur
TRANSPORTS MARTIN


